
682958-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 682958-2024 - Mededinging

Frankrijk – Wielen, onderdelen en toebehoren – Fourniture, livraison de pièces détachées et 
prestation de service pour les véhicules du parc du Conseil Département de Mayotte
OJ S 218/2024 08/11/2024
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Leveringen

1. Koper

Koper
Officiële naam: Département de Mayotte
E-mail: commande.publique@cg976.fr
Rechtsvorm van de koper: Lokale overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: Fourniture, livraison de pièces détachées et prestation de service pour les véhicules du 
parc du Conseil Département de Mayotte
Beschrijving: Fourniture, livraison de pièces détachées et prestations de services pour les 
véhicules du parc du Conseil Département de Mayotte
Identificatiecode van de procedure: d2040d64-65ad-4d42-9875-5ded5bec3f2f
Type procedure: Openbaar

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 34324000 Wielen, onderdelen en toebehoren

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
De inschrijver moet op alle percelen inschrijven

Gronden voor uitsluiting
Met faillissement vergelijkbare toestand uit hoofde van nationale recht: 
Faillissement: 
Corruptie: 
Regeling met schuldeisers: 
Deelname aan een criminele organisatie: 
Vervalsing van de mededinging: 
Niet-nakoming van verplichtingen op het gebied van milieurecht: 
Witwassen van geld of financiering van terrorisme: 
Fraude: 
Kinderarbeid en andere vormen van mensenhandel: 
Insolventie: 
Niet-nakoming van verplichtingen op het gebied van arbeidsrecht: 
Activa beheerd door vereffenaar: 

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/682958-2024
mailto:commande.publique@cg976.fr


682958-2024 Page 2/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Die zich schuldig heeft gemaakt aan valse verklaringen, achterhouden van informatie, niet in 
staat is de vereiste documenten te verstrekken en heeft vertrouwelijke informatie over deze 
procedure verkregen.: 
Louter nationale uitsluitingsgronden: 
Belangenconflict als gevolg van deelneming aan de aanbestedingsprocedure: 
Directe of indirecte betrokkenheid bij de voorbereiding van deze aanbestedingsprocedure: 
Ernstige beroepsfouten: 
Voortijdige beëindiging, schadevergoeding of andere vergelijkbare sancties: 
Niet-nakoming van verplichtingen op het gebied van sociaal recht: 
Betaling van socialezekerheidsbijdragen: 
Staking van bedrijfsactiviteiten: 
Betaling van belastingen: 
Terroristische misdrijven of strafbare feiten in verband met terroristische activiteiten: 

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: Fourniture de pièces détachées toutes marques pour les véhicules de moins de 3.5T
Beschrijving: Fourniture de pièces détachées toutes marques pour les véhicules de moins de 
3.5T
Interne identificatiecode: 2024-DNSI-0065/01

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 34324000 Wielen, onderdelen en toebehoren

Geraamde duur
Looptijd: 48 Maanden

Waarde
Maximumwaarde van de raamovereenkomst: 1 200 000,00 EUR

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Economische en financiële draagkracht
Beschrijving: Pour le détail, se référer à l'article 5.1 du Règlement de Consultation.

Gunningscriteria
Beschrijving van de methode die moet worden gebruikt als de weging niet aan de hand van 
criteria kan worden uitgedrukt: 1 - Prix des prestation 40% 2- Valeur technique 55% 3- Délai 
5%

Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: https://www.marches-securises.fr/

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist

https://www.marches-securises.fr


682958-2024 Page 3/6

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Adres voor indiening: https://www.marches-securises.fr/
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 16/12/2024 12:00:00 (UTC+3)
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 180 Dagen
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Vereist
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: neen
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: neen

Technieken
Raamovereenkomst: Raamovereenkomst, met hernieuwde oproep tot mededinging
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Bemiddelingsorganisatie: Tribunal administratif de Mayotte
Organisatie voor beroepsprocedures: Tribunal administratif de Mayotte
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Tribunal administratif de 
Mayotte

Perceel: LOT-0002
Titel: Prestation de maintenance sur les véhicules particulier et utilitaire
Beschrijving: Prestation de maintenance sur les véhicules particulier et utilitaire
Interne identificatiecode: 2024-DNSI-0065/02

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 34324000 Wielen, onderdelen en toebehoren

Geraamde duur
Looptijd: 48 Maanden

Waarde
Maximumwaarde van de raamovereenkomst: 800 000,00 EUR

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Economische en financiële draagkracht
Beschrijving: Pour le détail, se référer à l'article 5.1 du Règlement de Consultation.

Gunningscriteria
Beschrijving van de methode die moet worden gebruikt als de weging niet aan de hand van 
criteria kan worden uitgedrukt: 1 - Prix des prestation 40% 2- Valeur technique 55% 3- Délai 
5%

Aanbestedingsstukken

https://www.marches-securises.fr


682958-2024 Page 4/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Adres van de aanbestedingsstukken: https://www.marches-securises.fr/

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://www.marches-securises.fr/
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 16/12/2024 12:00:00 (UTC+3)
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 180 Dagen
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Vereist
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: neen
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: neen

Technieken
Raamovereenkomst: Raamovereenkomst, met hernieuwde oproep tot mededinging
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Bemiddelingsorganisatie: Tribunal administratif de Mayotte
Organisatie voor beroepsprocedures: Tribunal administratif de Mayotte
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Tribunal administratif de 
Mayotte

Perceel: LOT-0003
Titel: Fourniture de pneumatique pour les véhicules de moins de 3.5t, scooter, poids lourd, 
Engins Agricole et intervention sur site
Beschrijving: Fourniture de pneumatique pour les véhicules de moins de 3.5t, scooter, poids 
lourd, Engins Agricole et intervention sur site
Interne identificatiecode: 2024-DNSI-0065/03

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 32352200 Onderdelen en toebehoren voor radaruitrusting

Geraamde duur
Looptijd: 48 Maanden

Waarde
Maximumwaarde van de raamovereenkomst: 800 000,00 EUR

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Economische en financiële draagkracht
Beschrijving: Pour le détail, se référer à l'article 5.1 du Règlement de Consultation.

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


682958-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Gunningscriteria
Beschrijving van de methode die moet worden gebruikt als de weging niet aan de hand van 
criteria kan worden uitgedrukt: 1 - Prix des prestation 40% 2- Valeur technique 55% 3- Délai 
5%

Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: https://www.marches-securises.fr/

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://www.marches-securises.fr/
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 16/12/2024 12:00:00 (UTC+3)
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 180 Dagen
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Vereist
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: neen
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: neen

Technieken
Raamovereenkomst: Raamovereenkomst, met hernieuwde oproep tot mededinging
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Bemiddelingsorganisatie: Tribunal administratif de Mayotte
Organisatie voor beroepsprocedures: Tribunal administratif de Mayotte
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Tribunal administratif de 
Mayotte

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Département de Mayotte
Registratienummer: 22985000300018
Postadres: 8 boulevard Halidi Sélemani BP 101
Stad: Mamoudzou
Postcode: 97600
Onderverdeling land (NUTS): Mayotte (FRY50)
Land: Frankrijk
E-mail: commande.publique@cg976.fr
Telefoon: +33 269661000
Internetadres: https://www.marches-securises.fr
Kopersprofiel: https://www.marches-securises.fr
Rollen van deze organisatie: 
Koper

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr
mailto:commande.publique@cg976.fr
https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


682958-2024 Page 6/6

8.1. ORG-0003
Officiële naam: Tribunal administratif de Mayotte
Registratienummer: 13000503600012
Stad: MAMOUDZOU
Postcode: 97600
Onderverdeling land (NUTS): Mayotte (FRY50)
Land: Frankrijk
E-mail: greffe.ta-mayotte@juradm.fr
Telefoon: +33 269611856
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures
Bemiddelingsorganisatie

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: ca58ead9-c15b-45eb-aba1-93b407e37a6a  -  01
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 16
Verzenddatum van de aankondiging: 07/11/2024 14:02:29 (UTC)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Frans
Publicatienummer aankondiging: 682958-2024
Nummer uitgave PB S: 218/2024
Datum van bekendmaking: 08/11/2024

mailto:greffe.ta-mayotte@juradm.fr

